



**BHARATHIAR UNIVERSITY : COIMBATORE-46.
THE CONTROLLER OF EXAMINATIONS
SCHOOL OF DISTANCE EDUCATION**

Website: www.b-u.ac.in

Ph.No.91-422-2428189, 2428190, 2428191 Fax No.91-422-2427514

PRESS NOTE

The Examinations for all UG/PG/ MCA/MBA/EXECUTIVE MBA/B.Ed./M.Ed./P.G. Diploma and Diploma courses offered under School of Distance Education [SDE] are scheduled to commence on May 10, 2017. Applications for arrear examinations can be downloaded from the University website - www.b-u.ac.in. Time-table for all courses are hosted in the University web site.

For regular candidates, i.e., for those who are currently undergoing the course, the application forms can be had from the concerned Study Centre. Applications for the students of Study Centre Code No.TN0201 (directly admitted in Bharathiar University, Coimbatore) will be sent directly to their addresses given by them.

LAST DATE FOR RECEIPT OF FILLED-IN APPLICATION WITHOUT FINE	28.03.2017
LAST DATE FOR RECEIPT OF FILLED-IN APPLICATION WITH A FINE OF Rs.100/-	07.04.2017
NO APPLICATION WILL BE ENTERTAINED AFTER	07.04.2017

CONTROLLER OF EXAMINATIONS

COIMBATORE - 46.

DATE : 15.03.2017



BHARATHIAR UNIVERSITY : COIMBATORE-46.

THE CONTROLLER OF EXAMINATIONS
SCHOOL OF DISTANCE EDUCATION

Website: www.b-u.ac.in

Ph.No.91-422-2428189, 2428190, 2428191 Fax No.91-422-2427514

செய்திக் குறிப்பு

பாரதியார் பல்கலைக்கழக தொலைதூரக்கல்வி மாணவர்களுக்கு மே 10, 2017 முதல் நடைபெறவுள்ள arrear தேர்வுக்காண விண்ணப்ப படிவத்தை பல்கலைக்கழக இணைய தளத்திலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்து விண்ணப்பிக்கவும். மேலும் தேர்வுகால அட்டவணை குறித்த விவரங்களை பல்கலைக்கழக இணைய தளத்தில் காணலாம்.

பல்கலைக்கழக இணையதள முகவரி "www.b-u.ac.in".

பாரதியார் பல்கலைக்கழகத்தில் நேரடி சேர்க்கை (Study Centre Code No.TN0201) முலமாக அனுமதிக்கப்பட்ட மாணவர்களுக்கு விண்ணப்பங்கள் அவரவர் முகவரிக்கு அனுப்பி வைக்கப்படும்.

பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பங்கள் சமர்ப்பிக்க கடைசி நாள் (அபராதமில்லாமல்)	28.03.2017
பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பங்கள் சமர்ப்பிக்க கடைசி நாள் (ரூ.100/- அபராதத்துடன்)	07.04.2017
07.04.2017 க்குப் பிறகு வரும் விண்ணப்பங்கள் ஏற்றுக் கொள்ளப்படமாட்டாது	

தேர்வாணையர்

பாரதியார் பல்கலைக்கழகம்

கோவை-641 046.

நாள்: 15.03.2017